АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019                                                                              №  412
с.Тогул
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация

отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей  в каникулярное время»(прилагается).
2. Постановление Администрации Тогульского района от 16.05.2019 № 230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Организация летнего отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Тогульского района Лаптева А.В.

Глава района                                                                                   В.А. Басалаев